

		
		
			
			 
				
				


			



		

	
 
		
	
			 
			
			
					
	
					 
						Struktūra ir kontaktai
	Biuro struktūra
	Vadovas
	Kontaktai
	Darbuotojų atliekamos funkcijos



	Administracinė informacija
	Veiklos sritys
	Nuostatai
	Registracijos pažymėjimas
	Veiklos planai
	Viešieji pirkimai
	Biuro dokumentai
		Biuro veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos



	Projektai
		„SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMAS REGIONINIU LYGIU“
	Veiklos vaikams, kurios padeda augti
	Neįtikėtini metai programa



	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Korupcijos prevencija
		Korupcijos programa 2023-2027 metams
	Korupcijos prevencijos ataskaita
	Korupcijos programa 2011-2014 metams



	Tarnybinis lengvasis automobilis



	Programos
	Prevencinės programos
		Dantų silantavimo programa
	Prostatos (priešinės liaukos) vėžio ankstyvosios diagnostikos prevencinė programa
	Storosios žarnos vėžio prevencinė programa
	Krūties vėžio prevencinė programa
	Gimdos kaklelio vėžio prevencinė programa






	Paslaugos
	Priklausomybės konsultanto paslaugos
	Ankstyvosios intervencijos programa
	Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimas
	Bazinių savižudybių prevencijos mokymų organizavimas
	Sveikatos stiprinimo programos tėvams ,,Neįtikėtini metai“ vykdymas
	Mokyklų darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje didinimo  mokymų organizavimas
	Privalomieji sveikatos mokymai
	KMI Skaičiuoklė



	Veiklos Molėtų r.
	Molėtų naujienos
	Atlikti Molėtų r. gyventojų gyvensenos tyrimai
	Gyventojų statistika
	Veiklos planas



	Galerija
	Nuotrauku Galerija





					

					
				
				
					 
						[image: Utenavsb]
[image: Utenavsb]
					  	
			
 
	

	

 
	
		
			
	Gražių ir prasmingų šv. Velykų!

	
		2024-03-29 by
			
				UtenaVSB			 •
			
				0 Comments			
	


	
		
			[image: ]
[image: ]
		

		
					

	

	



	Vanduo – sveikata ir gyvybė!

	
		2024-03-28 by
			
				UtenaVSB			 •
			
				0 Comments			
	


	
		
			[image: ]
[image: ]
		

		
			Vanduo – ne tik mūsų sveikatos, bet ir visos planetos gyvybės šaltinis. Kovo  13 -22  d. Utenos vaikų lopšelyje – […]

		

	

	



	Vandens diena Molėtų r. Alantos gimnazijoje

	
		 by
			
				UtenaVSB			 •
			
				0 Comments			
	


	
		
			[image: ]
[image: ]
		

		
			Kovo 22 d. minima Pasaulinė vandens diena, kurios tikslas – skatinti žmonių sąmoningumą į didžiulę vandens svarbą. Vanduo yra vertingiausias […]

		

	

	



	Savižudybių prevencijos koordinatorė pradėjo veiklą Molėtų rajone

	
		 by
			
				UtenaVSB			 •
			
				0 Comments			
	


	
		
			[image: ]
[image: ]
		

		
			Lietuvoje jau daugelį metų dėl savižudybių miršta daugiausiai žmonių Europos Sąjungoje. Visuomenės sveikatos stebėsenos informacinės sistemos duomenimis 2022 m. Lietuvoje […]

		

	

	



	Lašiuko kelias

	
		 by
			
				UtenaVSB			 •
			
				0 Comments			
	


	
		
			[image: ]
[image: ]
		

		
			Kovo 22 – ąją minima Pasaulinė vandens diena. Ta proga visą savaitę Utenos vaikų lopšelio – darželio „Pasaka“ ugdytiniai pasinėrė […]

		

	

	



	Mus augina pasakėlės!

	
		 by
			
				UtenaVSB			 •
			
				0 Comments			
	


	
		
			[image: ]
[image: ]
		

		
			Utenos mokykloje – vaikų darželyje „Eglutė“ „Drugelių“ ir „Žirniukų“ grupėse  dvi savaites vyko projektas „Mus augina pasakėlės“. Pasakos vaikus moko […]

		

	

	



	Mokausi plaukti su Debesėliu!

	
		2024-03-26 by
			
				UtenaVSB			 •
			
				0 Comments			
	


	
		
			[image: ]
[image: ]
		

		
			Utenos vaikų lopšelyje – darželyje „Saulutė“ vyko virtualaus plaukimo užsiėmimai Pasaulinei vandens dienai paminėti. Visuomenės sveikatos specialistė  kalbėjo vaikučiams apie plaukimo […]

		

	

	



	Pasaulinė vandens diena Utenos vaikų lopšelyje – darželyje „Gandrelis“

	
		 by
			
				UtenaVSB			 •
			
				0 Comments			
	


	
		
			[image: ]
[image: ]
		

		
			Utenos vaikų lopšelyje – darželyje „Gandrelis“ vyko šventė Pasaulinei vandens dienai paminėti. Visuomenės sveikatos specialistė, vykdanti sveikatos priežiūrą mokykloje,  ir grupių […]

		

	

	



	Kas yra upė?

	
		2024-03-25 by
			
				UtenaVSB			 •
			
				0 Comments			
	


	
		
			[image: ]
[image: ]
		

		
			Kovo 20 d. Užpalių gimnazijos penktos ir šeštos klasių mokiniai susirinko bibliotekoje paminėti Pasaulines Vandens ir Žemės dienas. Biologijos mokytoja […]

		

	

	



	Apsinuodijimų prevencijos savaitė

	
		2024-03-19 by
			
				UtenaVSB			 •
			
				0 Comments			
	


	
		
			[image: ]
[image: ]
		

		
			Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos informacija

		

	

	


				
						Previous
	


				
						
	
		
	
 	





	 

		
		
			Utenos rajono savivaldybės VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS

	Biudžetinė įstaiga

	Utenio a. 7, 28248 Utena,
	Tel./faks.

		(8~389) 51 867,
	
		Elektroninis paštas
	

	El.p. info@utenavsb.lt,
	
		Įmonės kodas
	

	 301540924
	
		Socialiniai tinklai
		

	Facebook
	Duomenys kaupiami ir saugomi
 Juridinių asmenų registre



		
		

		
		
		
			




		
		

	
		

		
	

	
		
	
        
            
				
					
						© 2024 Utenos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras					

				

			

		

	
	
	
 


				
				
					
				Titulinis
	Struktūra ir kontaktai
	Biuro struktūra
	Vadovas
	Kontaktai
	Darbuotojų atliekamos funkcijos



	Veikla
	Veiklos sritys
	Nuostatai
	Registracijos pažymėjimas
	Veiklos planai
	Viešieji pirkimai
	Projektai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Korupcijos prevencija
		Korupcijos programa 2011-2014 metams
	Korupcijos prevencijos ataskaita
	Korupcijos prevencija Korupcijos programa 2023-2027 metams



	Tarnybinis lengvasis automobilis



	Naujienos
	PASLAUGOS
	SVEIKATOS STIPRINIMO PROGRAMOS » Nemokamos priklausomybės konsultanto paslaugos
	Psichikos sveikatos stiprinimas mokykloms
	Nemokamos priklausomybės konsultanto paslaugos



	Galerija
	Nuotraukų Galerija
	Video Galerija






			




		




























		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Accessibility Tools

					
						
								
									



Padidinti tekstą								
							
							
								
								
									

Sumažinti tekstą								
							
						
						
														
								
									

Paryškinti kontrastą								
							
						
														
								

									

Sumažinti kontrastą								
							
						
														
								
									

Light Background								
							
						
														
								
									

Pabraukti nuorodas								
							
						
														
								
									

Skaitomas fontas								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
		
		Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Paspausdami mygtuką SUTINKU, sutinkate su slapukų įrašymu į Jūsų kompiuterį. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.SutinkuPRIVATUMO POLITIKA

			
		

		


